
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ ТАБУНСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                                                  РЕШЕНИЕ 
                                     (семнадцатая сессия шестого созыва) 

 

07.07.2021  № 9 
 с. Лебедино  

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 45 от 

28.12.2018 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края». 

 

 

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 

службе Российской Федерации», Устава муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района алтайского края, сельский Совет 

депутатов решил: 

 

 

   1.Принять решение  «О внесении изменений в решение сельского Совета 

депутатов №45 от28.12.2018 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в муниципальном образовании Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края».(прилагается) 

 

   2. Направить данное решение главе сельсовета В.Д.Мозер для подписания и 

обнародования. 

 

 

 

 

Председатель сельского                                                    Л.В. Витько 

Совета депутатов 

 

 

Решение Лебединского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 

 

 



О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов №45 от 

28.12.2018 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края» 
 Приняты решением Лебединского 

                                                                                                                    Сельского Совета депутатов 

                                                                                                                     От 07.07.2021 №9 

 

 

Внести в решение сельского Совета депутатов №45 от 28.12.2018 года «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном 

образовании Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

следующие изменения: 

 

 

1. п.п. 6 и 7 статьи 4 изложить в следующей редакции: 

  

  6) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства 

(подданства) иностранного государства – участника международного 

договора  Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный 

гражданин имеет право находиться на муниципальной службе; 

  7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида 

на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное 

проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное 

не предусмотрено международным договором Российской Федерации; 

 

2. Дополнить Положение ст.4.1 

 

Положения ст.4 применяются с учетом требований ст.27 Федерального 

закона от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации». 

 

 

Глава сельсовета В.Д.Мозер 

С. Лебедино 

07.07.2021 № 10-п 

 

 

 

 

 


